ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
       ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
05.03.2020 ç.      175 №
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
05.03.2020 г. №175
                 Деревня Илгышево

О внесении изменения в Устав Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от  15.07.2011 № 23 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 29.06.2012 № 46, от 27.11.2013 № 83, от 19.11.2014 № 111, от 23.06.2015 № 137, от 05.04.2016 № 44, от 14.09.2017 № 78, от 27.09.2018  № 126, от 01.03.2019 № 140, от 28.11.2019 № 166) изменение, заменив в части 1 статьи 24 слова «из 13 депутатов» словами «из 7 депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

3. Положение части 1 статьи 24 Устава Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (в редакции настоящего решения) не применяется в отношении Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

Председатель Собрания депутатов

Илгышевского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики                                                Л.Г. Ивановская

Глава Илгышевского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики                                                С.Н. Иванова